
 

niseko.hilton.com 
Higashiyama Onsen  l  Niseko-cho  l  Abuta-gun  l  Hokkaido 048-1592 JAPAN 

T  +81-136-44-1111   l   F  +81-136-44-3224   l   E Niseko_Reservations@hilton.com  

 

令和2年10月9日現在 

 

館内設備点検について 

 

いつもヒルトンニセコビレッジをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度当ホテルは、下記の日程において、館内設備の一斉点検を実施いたします。 

それに伴い、当日のご予約受付を締め切らせていただいております。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

点検日程：    2020年11月18日 午後12時より終日 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：  ホテル代表  TEL 0136-44-1111 


